


Juhtkiri 
Armas lugeja

Käes on naljakuu. Milliseid aprillinalju Sina 

oma tuttavatele sel korral tegid? Huumor on 

inimestel väga erinev ja samuti erinevad 

meie praegused naljad mitme tuhande aasta 

tagustest. Seega mõtlesime, et kõigele 

lõbusale oleks vahele vaja ka tõsist lugu 

naljade ajaloost ning selle me ka tegime. 

Vahepeal hääletasid õpilased kooli ka 

toiduautomaadi, kuid mitte kõik meie 

inimesed pole sellega rahul, näiteks õpetaja 

Katrin Lõhmus. Miks ei meeldi talle 

võimalus snäkke osta? Kas asi on hinnas 

või hoopis muus? Eks loe ja saa teada. 

Toidu teemal on meil pakkuda veel midagi 

— lugu piimast. Piim… See on meile nii 

oluline, kuid vahepeal unustame me selle 

olemasolule tänulikud olla. Prohvet peab 

piima igal juhul vajalikuks. Kuid mis saaks 

meile veel tähtsam olla, kui see, et Sina 

meie lehte loed. Ilusat lugemist!

Peatoimetaja Karmen
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Õpilasesindus 

Märtsis toimunud õpilasesinduse koosolekul 

andsime tagasisidet valentinipäeva kohta: 

päeva tegevused läksid üldiselt hästi, kuid 

südametejahiga oli natuke probleeme, mida 

loodame järgmisel aastal parandada.

Kevade alguse puhul tuli idee lasta 

koolikelladest Kevade filmi tunnusmeloodiat. 

See sai korraldatud.

Järgmiseks teemaks oli aprillikuu stiilinädal. 

Arutasime, millised teemad võiks stiilinädalal 

toimuda. Valituks said: õpetajad ja õpilased, 

pidžaamapäev, kotivaba päev, kuulsused. 

Toimus ka arutelu kevadise kunstinäituse 

kohta. Sellest hakkame põhjalikumalt rääkima 

järgmisel kohtumisel.

Kevaddisko toimub sellel aastal Kääriku 

laagris. Tõenäoliselt on see rannapeo stiilis. 

Pikemalt saate õpilasesinduse toimetamistest 

lugeda õpilasesinduse protokollist. 

KOKKUVÕTE ÕPILASESINDUSE 
VIIMASTEST TEGEVUSTEST
Mette Marii Pärn
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Intervjuu

INTERVJUU ÕPETAJA KATRIN 
LÕHMUSEGA UUEST 
TOIDUAUTOMAADIST
Lille Riin Kask

Katrin: “Ma ei soovita toiduautomaadist toitu 

osta.”

Miks te ei soovita seda teha? 

1. Inimene saab oma energia ja keha 

ülesehituse materjali toidust, seega peab väga 

hoolikalt mõtlema, mida süüa. Kõik me 

tahame omada palju energiat ja ilusat keha.

2. Toituda võiks tervislikult ja mitmekesiselt. 

Koolitoit on väga hoolikalt läbi mõeldud, 

arvestab toitainete tasakaalu, mitmekesisust, 

tervislikkust jne. Koolitoit on soe, sa pead 

vähem energiat kulutama seedimisele.

3. Hommikune korralik toit (puder, 

hommikuhelbed, võileib jne) täidab 3–4 

tunniks kõhu.

4. Kui sa tahad vahepeal näksida, siis on 

mõistlik endale kaasa võtta meelepärane 

lisatoit, sest automaadis on väike valik ja see 

on kallim poest ostetuga. Sa valid hetke ajel ja 

vähem sobivama toidu.

5. Vesi on kõige mõttetum ost, sest Eestis on 

väga hea põhjavesi (kraanivesi). Vaatasin 

hindasid. Automaadis maksis pool liitrit vett 

1,4 eurot, minu kraanist tuleva poole liitri hind 

on 1,3 senti, seega on neil 100kordne 

hinnavahe.

Kui te peaksite midagi ostma, siis mida te 

ostaksite?

Kui ma peaksin automaadist midagi ostma, siis 

ma ei ostaks põhimõtte pärast midagi. 

Aga kui ma oleksin kolm päeva söömata ja 

muud võimalust ei oleks, siis ostaksin 

kuivatatud banaane ja mangosid.

Mida arvate praegustest hindadest?

Hinnad on ilmselt kallimad kui poes, aga ma ei 

osta ka poest selliseid asju, mida automaadis 

pakutakse, seega ma ei tea täpselt.

Kas tahate veel midagi lisada?

Meil on õnneks demokraatlik riik, seega 

õpilaste soove arvestatakse. Hääletasite 

toiduautomaadi poolt ja saite selle. Mina pean 

oma kohuseks õpilasi teavitada ohtudest ja 

puudustest, mida noored inimesed veel näha ei 

oska. Loodan, et teete mõistlikke valikuid.
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Artikkel

Nalja kirjutamise hetkeks oli sumerite keel 

emakeelena küll välja surnud ja nalja kirjutaja 

oli keelt õppinud mujalt. Nalja sisust on 

ajaloolased erinevalt aru saanud, aga on kindel, 

et tegemist on naljaga.

Esimene VanaEgiptuse nali pärineb ligikaudu 

aastast 1600 eKr, aga on kirjutatud vaarao 

Snefaru kohta, seega nali võib olla isegi 1000 

aastat vanem. Nali on selline:

“Kuidas sa lõbustad vaaraod? Sa sõidutad 

paaditäie noori naisi Niiluse jõge mööda alla 

ja ootad, et vaarao kalale läheks.” 

Huumor oli ka oluline osa vanaroomlaste elust. 

Paljud kirjanikud lisasid oma teostesse 

humoorikaid seiku. Umbes 400 aastat pKr 

kirjutas Macrobius oma raamatus “Saturnalia”: 

“See on imelik, me näeme nii sarnased välja, 

et võiksime peaaegu vennad olla!" märkis 

keiser. 

“Ütle, kas teie ema käis kunagi nooremana 

Roomas?” 

”Ei,” vastas mees, "aga mu isa tegi seda 

sageli.”

NALJADE AJALUGU
Mette Marii Pärn

Naljadest saavad kõik inimesed erinevalt aru, 

huumorisoon ei ole asi, millega me sünnime. 

Naljakuu puhul oleks huvitav teada saada, kust 

sai huumor alguse.

Esimesed teadaolevad naljad on pärit 

sumeritelt. Need on vähemalt 3900 aastat 

vanad ja need on meie mõistes vanasõnad. 

Neid on dešifreeritud. Üks sumerite naljadest 

kõlas siis umbes selliselt: 

“Midagi, mida pole iidsetest aegadest saadik 

juhtunud — noor naine ei ole peeretanud oma 

mehe süles.”

Nende jaoks oli see huumori tipp, aga ajaga on 

kadunud ära nalja kontekst, seega on 

ajaloolaste jaoks jäänud segaseks nalja mõte. 

Sumerite keeles on kirjutatud ka Nippuri 

naljakogud. Sealt on dešifreeritud kõige 

esimene baarinali. Nali kõlab tõlkes selliselt: 

“Koer sisenes kõrtsi ja ütles: “Ma ei näe 

midagi, ma avan selle.” 
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KUIDAS UPT EDUKALT VALMIS 
TEHA?
MiaLotta Neemre, Karmen Nõmmik

See artikkel on mõeldud sulle, kes sa hakkad 

varsti oma uurimis või praktilist tööd tegema 

(eelkõige teie, 10. klass). Olles ise just oma 

tööd esitanud, jagame teile nippe oma 

kogemusest ja kuuldust lähtuvalt.

Vali teema, mis sind päriselt huvitab. Vali 

teema, mis sind päriselt huvitab! Kui valid 

midagi, mis sulle meeldib, siis on lihtsam 

teemasse süveneda ja ka töö kirjutamine ei 

hakka tunduma kui kohustus. Kui oled oma 

teemaga õnnelik, siis on motivatsioon palju 

suurem ja töö ei lähe nii raskeks. Sa saad enda 

töö teha nii isikupäraseks, kui soovid, sest sa 

tead, et see on midagi, mis sind kõnetab.

Artikkel

Tehes suure, suure hüppe uuemasse aega, 

nimelt kümnendasse sajandisse, kohtame 

esimest korda ingliskeelset nalja. See on 

tegelikult huumoriga põimitud mõistatus, aga 

see kõlab järgmiselt: 

“Mis ripub mehe reiel ja tahab torgata auku, 

mida on varemgi torganud? … Võti.”

Eesti esimest naljandit on raske määrata, sest 

kirjalike allikaid on vähe ja pärimus levis edasi 

suuliselt, aga isegi rahvuseeposesse 

“Kalevipoeg” on sisse kirjutatud mõned naljad. 

On aru saada, et naljad on olnud juba 

tuhandeid aastaid inimeste jaoks oluline osa 

elust ja on muutunud ajaga nii palju, et nende 

sisu ja kontekst on täiesti kadunud, aga me 

ikkagi saame aru, et tegu on naljadega. On 

huvitav mõelda, et need inimesed, kes näiteks 

kirjutasid oma nalju savitahvlitele, naersid 

samamoodi nagu meiegi. Naljakuu puhul 

kutsun kõiki üles osa saama naerujoogast! 

Naermisel on positiivne mõju füüsilisele ja 

vaimsele tervisele ning lisaks stressi, valu ja 

depressiooni pidurdav toime.

Artikkel
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Liigu väikeste sammude kaupa. Nagu 

öeldud, parem on terve kooliaasta vältel oma 

tööd kirjutada kui asja viimasele hetkele jätta. 

Algus on kindlasti raske, aga kui oled oma 

esimesed kaks lõiku kirja saanud, muutub 

tunne juba paremaks. Sa ei pea ühe õhtuga 

kirjutama valmis tervet peatükki, piisab kasvõi 

mõnest lausest. Iga väike samm viib sind 

ikkagi eesmärgile lähemale. Pead lihtsalt 

oskama oma aega planeerida.

Tee terviklik mustand enne veebruari

vaheaega ära. Tõesti, ära jäta mustandit 

viimasele minutile, sest veebruarivaheaeg tuleb 

nii kiiresti ja vaheajal tahaks ju puhata, mitte 

muretseda teooria või tulemuste kirjutamise 

pärast. Kui mustandi enne ära teed ja saadad 

selle varakult oma juhendajale, pead hiljem 

ainult lihvima ja täiustama, mitte saatmise 

tähtajaga võidu jooksma. Lisaks, kui sa enne 

puhkust kõik korda saad, ei saa sul viimasel 

hetkel tekkida ootamatuid probleeme, millele 

sa ei jõua õigel ajal lahendusi leida. 

Summary ei ole tõlgitud kokkuvõte! Isikliku 

kogemuse põhjal võib öelda, et võib ununeda, 

et summary ei ole kohe kindlasti lihtsalt 

kokkuvõte tõlgituna võõrkeelde. Summary 

puhul on eesmärk olla täpne ja otsekohene, 

andes kiire ülevaate, mis on kõige olulisem, 

seega ära ole laisk, üritades tõlkida tervet 

kokkuvõtet. Mõtle, mis on sõnum, mida tahad 

edasi anda, ja kasuta seda!

Vali juhendaja esimesel võimalusel. 

Juhendaja leidmine ei pruugi olla lihtne, aga 

see tuleks teha esimesel võimalusel ära. 

Õpetajatel on piiratud arv kohti, mitut õpilast 

nad saavad juhendada, seega, mida varem sa 

endale juhendaja leiad, seda parem. Lisaks, ära 

vali endale juhendajat selle järgi, kes tundub 

kõige sõbralikum või kellega sa saad kõige 

paremini läbi. Vali juhendaja, kes on huvitatud 

sarnastest asjadest, mis kattuvad sinu UPT 

teemaga. Nii on sulle garanteeritud väärtuslik 

tagasiside ja tugi, kuna ta jagab sinu huve ja 

oskab sind hästi suunata!

Su juhendaja on su uus parim sõber! See on 

tõsi, sa leiad endale uue parima sõbra, kellega 

sa hakkad UPT koostamise ajal konstantselt 

suhtlema. Elate nii mõndagi koos läbi (nii head 

kui ka halba), seega on oluline rääkida, rääkida 

ja veelkord rääkida! Sa võid arvata, et saad 

üksinda hakkama, kuid vahel on parem, kui sul 

on abikäsi, kelle peale loota, kui oled tupikus.

Ära jäta kirjutamist viimasele hetkele. Usu 

mind, isegi kui sa oled väga enesekindel, ei 

jõua sa viimasel vaheajal enne tähtaega oma 

tööd valmis kirjutada. Sulle on mõttega selleks 

mitu kuud antud. Teema valid sa endale ju juba 

sügisel. Pealegi on sul endal vähem stressi, kui 

tead, et kuu aega enne esitamist on suurem töö 

juba tehtud. Kui plaanid viia läbi uuringu või 

teha küsitluse, alusta sellega ka vara, sest sinu 

uuritavad võivad oma vastustega viivitada, mis 

ei võimalda sul endal tööd kirjutada.

Artikkel
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Artikkel

Varu pakkide kaupa salvrätikuid. Ilma 

naljata, neid läheb sul vaja. UPT kirjutamine 

võib emotsionaalselt väga raske olla. Talvel 

tuleb sellele lisaks veel hooajaline masendus, 

seega on vaja oma tunded pisaratena välja 

lasta. Töö kirjutamine ei ole lihtne, kuid see 

pole võimatu ja nutmine on täiesti okei.

Saada töö allkirjastamiseks kolm päeva 

enne tähtaega. Isegi kui su juhendaja on väga 

lojaalne, on temalgi oma isiklik elu ja tal ei 

pruugi olla võimalik sulle viimasel õhtul 

allkirja anda. Et mitte riskida punktide 

kaotamisega, säti asjad nii, et sinu juhendajal 

oleks aega sinu saadetud töö üle vaadata ja 

oma nõusolek anda.

Sa tead enda valitud teema kohta kõige 

rohkem, sellepärast sa seda kaitsedki.

Ega seda muidu kaitsmiseks ei nimetada. Sa 

seisad oma töö eest väljas, sest sina oled selle 

kirjutanud ja ainult sina oskad oma valikuid 

õigustada. Oled kindlasti valinud endale sobiva 

teema ja oskad selle kohta ka kaasa rääkida. 

Ära paanitse!

Küsi sõpradelt abi, aga ära neid alati kuula.

Siin on üks elav näide:
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KOOLITUNNID 2.0
MiaLotta Neemre

Kas sa oled tundnud, et viimasel ajal on tunnid 

kuidagi eriti igavaks muutunud? Kui vastasid 

jah, siis ei ole sa üksi! Vahepeal tundub, et 

tunnid justkui mööduvad automaatselt. Aga 

mis oleks, kui koolitunnid oleksid palju 

rohkem... vürtsikamad? Kujutle, et igas tunnis 

oleks mingi element, mis paneb sind naerma, 

imestama või isegi hirmu tundma – selline 

kogemus, mida sa lihtsalt ei saa unustada! Siin 

on kolm ideed, mida iga kool võiks enda 

tunniplaani lisada:

1. Kuidas saada hommikul voodist üles 101

Muidugi, hommikul ülestõusmine on kunst 

omaette. Aga mis oleks, kui sul oleks 

hommikune tund, kus õpetaja räägib kõigest, 

mida pead tegema ja teadma, et end voodist 

välja tirida ja positiivse tujuga kooli jõuda? 

Tunnis saab õppida näiteks, milline on sinu 

jaoks parim äratuskella meloodia, mis ei 

paneks sind tundma, nagu ärkaksid iga 

hommik õudusfilmis, leida vastused sellele, 

kas on tõsi, et inimene on pahuram, kui ta 

tõuseb voodist üles vale jalaga ning uurida, 

mis on sinu jaoks parim kellaaeg ärkamiseks. 

Paar korda kuus saab tunnis kokata, et leida 

endale parim hommikusöögi retsept, mis 

hoiaks tuju rõõmsana ning kõhu lõunasöögini 

täis.

Ja kui hommikud on ikka liiga väsitavad, siis 

laseb õpetaja (loomulikult siis, kui sa oled hea 

olnud ning kui tal on hea tuju) vahepeal teha 

väikese power nap’i enne teistesse tundidesse 

minekut.

2. Teemaväline ajalugu

Tund, kus õpilased saavad ajaloo suurte 

sündmuste üle arutleda täiesti uudsel viisil – 

"mis oleks, kui?" stiilis. Mis oleks, kui 

Napoleon oleks oma sõjakäikude asemel 

korraldanud kogu Euroopa jaoks kõige 

suurema joogavõistluse? Kuidas oleks maailm 

muutunud, kui Kleopatra oleks olnud popstaar, 

kelle muusika oleks vallutanud mitte ainult 

Egiptuse, vaid ka Rooma ja kogu 

antiikmaailma? Kui tema Instagram oleks täis 

selfie’sid, mis annavad selge ülevaate tema 

valitsemisstiilist ja igapäevaelu glamuurist? 

Või mis siis, kui Shakespeare oleks oma 

näidendeid jaganud sotsiaalmeedias, postitades 

iga uue teose kirjutamisel oma loomingu 

esimesed read Twitterisse ja kogudes tohutu 

hulga fänne, kes jagavad oma arvamusi ja 

loovad tema töödele meme’e? Tund on täis 

huumorit, loovust ja fantaasiat, pakkudes 

ajaloo õppimisele täiesti teistsugust ja 

lõbusamat vaatenurka, mis paneb igale tõsisele 

sündmusele naljakalt mõtlema.

Artikkel



9

3. Kasside filosoofia

Mis oleks, kui kassid juhiksid maailma? Tund, 

kus õpilased arutlevad, kuidas meie igapäevaelu 

ja ühiskond välja näeks, kui kassid oleksid 

valitsuse juhtivad tegelased. Kas nad 

langetaksid kõik oma otsused magades või alles 

siis, kui nad on leidnud päikese käes 

puhkamiseks täiusliku nurga? Kas iga päev 

algaks väikese venitusega ja lõppeks uue padja 

leidmisega, kus saab magada kogu päeva? Mis 

muutuks maailmas, kui kõik, mida teeksime, 

oleks pidev tasakaalu otsimine mugavuse ja 

une vahel? Võibolla saaksid kasside 

elufilosoofia, kus kõike tehakse rahulikult oma 

tempo järgi, õpetada meile, kuidas rahu ja 

tasakaalu hoida isegi kiiretes ja pingelistes 

olukordades.

Küsitlus

KASSID JA KOERAD
Karmen Nõmmik

Viimati küsisime teilt, kas olete pigem kassi 

või koerainimesed. Vastajaid oli parajalt, 

tervelt 83. Kogu aja, kui küsimustik oli avatud, 

oli tulemus üsna tasavägine ning jõudis lõpuks 

selleni, et 53% vastajatest pidas end 

kassiinimeseks, 47% aga koerainimeseks.

Miks siis nii? Isegi sellele leidus parajalt 

seletusi. Korduvalt põhjendati oma vastust 

muidugi sellega, et endal on kodus kass või 

koer ja sellest on tekkinud kallutatus.

Üks kassi poolt hääletaja ütles, et on terve elu 

koos kassiga elanud ning õues kassi nähes teeb 

ta neile alati pai. Nimelt kassid ei karda teda. 

Kellelgi on kodus kaks kassi, mõnel on kass 

sünnist saati olnud, ning keegi huvitav inimene 

kasvas üles lausa 12 kassiga. Olenevalt 

kogemusest öeldi, et koertega pole lihtsalt sidet 

tekkinud või meeldivad kassid mingil teadmata 

põhjusel rohkem.

Artikkel
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korral on nad võimelised inimest kaitsma, neid 

on võimalik välja õpetada. Öeldi ka, et koerad 

on hoolivamad ja ilusad, nad tunnevad rohkem 

tundeid ja nendega on tore jalutamas käia.

Üht inimest häiris see, et kass arvab, et on 

inimese peremees, koer saab aga aru, et 

inimene on tema peremees. Koerad olla ka 

inimkonnal kasulikumad, näiteks narkokoerad, 

pimedate koerad või teraapiakoerad. Nad ei 

söö ka süütuid linde. Keegi ütles, et kassid on 

veidrad: “Mis siis, kui ta mind öösel varbast 

hammustab?” Tooksin välja veel ühe väga 

emotsionaalse vastuse: “Kassid on nõmedad! 

Koertel on iseloomu ja nad ei ole tüütud. 

Koerad on päriselt loomade moodi, mitte nagu 

kassid. Kassid on sellised fake loomad, nad on 

nagu hamstrid. Kass on nende inimeste loom, 

kellel pole iseloomu. Ma ei usalda inimesi, kes 

ütlevad, et nad on kassiinimesed.”

Eks ta nii ole, et tegelikult õiget vastust sellele 

küsimusele ei olegi. Kõik oleneb enda 

kogemusest ja mõnikord on lihtsalt side ühe 

loomaga tugeva kui teisega. Sel kuul seisneb 

Prohveti küsimus aga selles, kuidas kool 

inimeste unenägudes esineb. Milliseid veidraid 

kooliga seotud unenägusid on Sinul esinenud? 

On need olnud õudsed või hoopis meeldivad?

Ühel inimesel olevat kodus kaks kassi ja üks 

koer, aga ta ütles, et armastab oma kasse 

rohkem. Kuid lemmiklooma omamine ei olnud 

alati vastuse põhjuseks.

Isegi inimene, kellel on kodus koer, hääletas 

kassi poolt, sest ta saab küla kassidega 

suurepäraselt läbi. Teine vastaja ütles ka, et ei 

oma kassi, kuid naabrite kassid olla väga 

sõbralikud.

Keegi, omanud nii kassi kui ka koera, tõi välja, 

et kassid on rahulikumad ja nendega pole nii 

palju muresid kui koertega. Seda mainiti tõesti 

tihti, et kassi eest ei pea nii palju hoolt 

kandma, nad on iseseisvamad, armsamad ja 

toovad kodudesse palju rõõmu. Paar korda 

öeldi ka, et nad on lihtsalt chill’id. Hinnati ka 

seda, et kassid on vaiksemad. Öeldi veel, et 

kassid on lollid, aga siiski armsad, nendega 

koos on hea ja soe. Paar huvitavat põhjendust 

leidus veel: kassid on kasulikumad 

ühiskonnale või tundis vastaja, et kassid on 

temaga sarnase iseloomuga.

Koerte poole kallutas inimesi jällegi koera 

omamine. Mõnele inimesele meeldib koeraga 

tegeleda, teine on nendega harjunud. Mitu 

korda mainiti ka kassiallergiat, keegi tundis, et 

ta ei meeldi kassidele ning paar inimest väitsid, 

et kardavad neid. Koerad olla sõbralikumad ja 

sotsiaalsemad, kassid aga kurjad. Hinnatakse 

väga seda, et koeri on võimalik treenida ja ohu 

Küsitlus



LÕPUKLASSIDE ENNUSTUSED 
ÜKSTEISELE

Ennustused

Mis saab neist kümne aasta pärast? Kas keegi 

istub Brüsselis europarlamendis, keegi murrab 

südameid ja keegi unustab siiani äratuskella 

sättida? Otsustasime Prohveti toimetusega 

uurida, mida lõpuklasside õpilased endi 

tuleviku kohta ennustavad ning millise sõnaga 

jäävad neid meenutama klassijuhatajad. 

9.a klassi vastused üksteise kohta, vastajaid 

23:

Kellest saab tõenäoliselt kunagi Eesti 

president?

30% vastanutest pidas selleks Liisat, 26% 

vastanutest aga Antsu. 

Kes on kõige suurem naljavend?

Selle kategooria pani kinni Villem 48%ga 

ning teisele kohale jäi Ants 22% vastanu 

hulgas.

Kes kõige tõenäolisemalt tuleb Katoliku 

Hariduskeskusesse õpetajaks?

26% vastanutest ütleb, et selleks on 

tõenäoliselt Helina. Võibolla saab just temast 

kunagi ka Prohveti juhendaja?

Kes hakkab juhtima mõnda 

heategevusprojekti?

26% kaasõpilastest arvab, et selleks on armas 

Miranda Mirabel.

Kes abiellub esimesena?

Siinkohal toimus üsna tihe rebimine, sest nii 

Joonatan kui ka Ants said 22% vastanute 

hääled endale.

Kellel on 10 aasta pärast kõige rohkem 

lapsi?

21% arvab, et selleks on Ants. 

Kes on kõige suurem südametemurdja?

26% arvab, et südametemurdja on Sebastian ja 

22% arvates Tuuli. 

Kes ülikooli asemel läheb maailma 

avastama?

Siinkohal jagunesid tulemused võrdselt Villemi 

ja Erichi vahel, sest mõlemad said 17% vastaja 

hääled endale. See aga ei välista, et kui 

eluülikooli diplom on taskus, ei minda edasi 

ülikooli.
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Kes on kõige suurem naljavend?

Üsna tasavägiselt jaotusid naljavenna tiitlid 

järgmiselt: 35% peab selleks Martinit ning 

29% peab selleks Otto Conradi. 

Kes kõige tõenäolisemalt tuleb Katoliku 

Hariduskeskusesse õpetajaks?

Tartu Katoliku Hariduskeskuse õpetajate 

ridadesse kuulub kunagi Jakob 29% vastajate 

arvates.

Kes hakkab juhtima mõnda heategevus

projekti?

29% vastajate silmis hakkab heategevusega 

tegelema tõenäoliselt Maarja või Kätlin 23,5% 

vastaja arvates. 

Kes abiellub esimesena?

23,5% vastajatest ütleb, et pulmakellad 

helisevad kõige esimesena Martenile.

Kellel on 10 aasta pärast kõige rohkem 

lapsi?

29% klassikaaslastest arvab, et teistest rohkem 

lapsi on kindlasti Patrikul.

  

Kes kirjutab tulevikus raamatu ja millest 

see räägib?

45% vastanutest arvab, et raamatu kirjutab 

kindlasti Helina. Välja pakuti, et see võiks olla 

kas lingvistikaga või õigekirjaga seotud, miskit 

ilukirjanduslikku, parasotsiaalsusest või hoopis 

elulugu, kuid täpsustamata jäeti, kas Helina 

kirjutab selle endast või kellestki teisest.

Kes kolib esimesena välismaale ja kuhu?

43% on kindel, et esimesena kolib välismaale 

justnimelt Grete. Huvitaval kombel pakkus 

enamus, et sihtkohaks on Berliin. Kes teab, 

äkki viib Grete tee ta otse Bundestagi?

Prohvet uuris lisaks ka klassijuhataja Krista 

Kotselainenilt, mis jääb tema jaoks 9.a klassi 

meenutama, ta ütles, et selleks on ülihea 

õppeedukus, iseseisvus, töökus ja sihikindlus. 

Ka Aleksandra Soonistel jätkus oma armsate 

õpilaste jaoks vaid kiidusõnu, öeldes, et „nad 

on ilusad, head, targad, pühendunud ja 

vaimukad". 

9.b klassi vastused üksteise kohta, vastajaid 

17:

Kellest saab tõenäoliselt kunagi Eesti 

president?

23,5% vastanutest arvab, et tulevane Eesti 

president võiks olla Mihkel. 

Ennustused
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värvikad hea isu ja hea suuvärgiga tegelased. 

Olen ikka naernud nende ütlemiste ja vempude 

üle. Ühes olen raudpoltkindel – nad kõik (kes 

varem, kes hiljem) leiavad oma tee ja neil 

läheb edaspidi  elus väga hästi! Aitäh teile kõik 

mägrad ja morid, paulid ja pruunid, tegematta 

loovtööd ning vogelid ja kõik ülejäänud, keda 

ei jõua siin nimetada – olete muutnud mu elu 

palju rõõmsamaks ja värvikamaks!"

12. klassi vastused üksteise kohta, vastajaid 

17:

Kellest saab tõenäoliselt kunagi Eesti 

president?

45% vastanute arvates täiendab meie 

naispresidentide rida ühel ilusal päeval 

justnimelt Lea. 

Kes on kõige suurem naljavend?

Paistab, et selle klassi Ari Matti Mustonen 2.0 

on Karl Gustav, sest suurimaks naljavennaks 

peab teda koguni 58% klassikaaslastest.

Kes kõige tõenäolisemalt tuleb Katoliku 

Hariduskeskusesse õpetajaks?

43% silmis on selleks klassivend Erik, kelle 

puhul nähakse Juhani järeltulijat.

Kes on kõige suurem südametemurdja?

Paistab, et nii lasterikkaks isaks kui ka ühtlasi 

suurimaks südametemurdjaks ennustatakse 

Patrik Id. 

Kes ülikooli asemel läheb maailma 

avastama?

Siin teenisid võrdselt hääli nii Paula kui ka 

Henrik, kes mõlemad said 23,5% vastajate 

häältest. 

Kes kirjutab tulevikus raamatu ja millest 

see räägib?

23,5% vastajatest arvas, et selleks on Maarja 

ning ta kirjutab kõige suurema tõenäosusega 

raamatu armastusest. Jääme põnevusega 

ootama! 

Kes kolib esimesena välismaale ja kuhu?

Nii üksmeelset vastust selles küsimuses ei 

olegi olnud, sest koguni 50% vastajatest arab, 

et esimesena kolib välismaale Paula, eelistades 

tõenäoliselt Saksamaad või USAt. 

Klassijuhataja Monika Kaldalu sõnab oma 

klassi kohta: „Kui kujundlikult mõtelda, siis 

nad ei meenuta mulle ühetaolist hekki, vaid 

pigem puid pargis. Igaüks on eriilmeline puu, 

aga moodustab samas ühtse ja hästitoimiva 

pargi. Nad on armsad, ilusad, iseseisvad ja 

Ennustused
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Kes kirjutab tulevikus raamatu ja millest 

see räägib?

27% vastaja arvates kirjutab tulevikus raamatu 

Luule ning selleks on kas luulekogu või midagi 

rahvuskultuurilist. Veel 20% häältest said nii 

Erik, kellele ennustatakse füüsikaga või 

teadusega seotud raamatu väljaandmist kui ka 

Wilfred, kes teadvat kõigest kõike, aga 

kindlasti mitte bioloogiast. 

Kes kolib esimesena välismaale ja kuhu?

58% kaasõpilastest on kindel, et esimesena 

kolib välismaale Nikita, kelle unistuste sihtkoht 

on Austraalia.  

12. klassi juhataja Moonika Raudvee 

meenutab kolme koosveedetud aastat 

järgmiselt: „Klass jääb mulle meelde oma 

vaikse sügavuse ja tagasihoidliku olemuse 

poolest. Meeldejäävad hetked sündisid 

tihtipeale väljaspool kooliseinu – väljasõit 

Valgasse, kohtumine võrkpalliplatsil enne 

suvevaheaega, kanuumatk Ahja jõel jne, kus 

nad justkui avanesid ning oli tunda rõõmu 

koosolemisest. Tegemist on minu esimese 

klassiga – sellega jäävad nad minu jaoks alati 

eriliseks."

Kes hakkab juhtima mõnda heategevus

projekti?

35% silmis saab selleks Lea. 18% vastajate 

häältest said endale ka Berit, Luule ja Andreas. 

Kes abiellub esimesena?

Siinkohal peame välja kuulutama viigi, sest 

37,5% arvates on selleks kas Marie või 

Andreas.

Kellel on 10 aasta pärast kõige rohkem 

lapsi?

33% arvates saab 10 aasta pärast kõige rohkem 

lapsi olema Harald K.l. Kinnita parem 

turvavöö, sest turbulents tuleb korralik. 

 

Kes on kõige suurem südametemurdja?

33% arvates hakkab südameid murdma 

Saamuel. Kui murdmine oleks olümpiaala, 

oleks tal kuldmedal ja hunnik ekside nutuseid 

TikTokke.

Kes ülikooli asemel läheb maailma 

avastama?

27% arvates saab selleks Nikita. 

Ennustused
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Usun, et paljud on mõelnud, mis peitub 

juhtkonna kotis. Nüüd pole see enam saladus. 

Küsisin ühelt juhtkonna liikmelt, mida ta iga 

päev kotiga kaasa võtab.

Panen kotti:

* täidetud veepudeli selleks, et jooksin 

vähemalt 1,5 liitrit vett päevas

* snäki selleks, et kõht ei läheks elu eest 

tühjaks, muidu muutun pahuraks

* kosmeetikakotti selleks, et saaksin alati 

vajadusel end kreemitada ja hambaid 

puhastada

* roosipärja ja risti, et saaksin vajadusel 

ükskõik kus kohas palvetada.

(Giulia Uggeri)

MIS ON ÕPETAJATEL KOTIS? 
Liisbet Kirs

Küsitlus

VANAAEGSED SÕNAD JA 
VANASÕNAD
Joospe Kivimets

Sõnanurk

Sõnad:

Aigutama — valutama

Arsk — kuri

Harjapää — neiu, noormees

Hingeraud — mõõk, nuga

Hiskima — vaatama

Kartsas — redel

Kassa — pats

Kilgutama — salaja vahtima

Kudruskael — neiu

Lohets — lusikas

Massakas — sääsk

Piibujooja — suitsetaja

Kui on vajadus kedagi rumaluse, laiskuse 
või edevuse pärast kiruda, siis soovitame 
valida midagi alljärgnevast vahvast 
menüüst:

Tuhajuhan, kolmekopkane komejant, 

purujomm, JoruJuhkam, LambaJaan, 

vussermeister, lontkõrv, supilontrus, kaputjalg, 

töllmokk 
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PIIM  TOIDULAUA TRUU 
KAASLANE
Joosep Kivimets

On vähe jooke, mis suudavad nii sujuvalt 

sobituda igasuguse toiduga sama hästi nagu 

piim. Hommikul aitab ta ärgata koos pudru ja 

võileibadega, lõunal rahustab ta keelt pärast 

tugevat praeampsu ning õhtul on ta ideaalne 

kaaslane küpsiste kõrvale. Olgu taldrikul 

midagi soolast või magusat – piim ei solvu ega 

pööra pead ära, vaid täiendab maitset ausalt ja 

truult.

Siiski, kui mängus on hapud maitsed, tasub 

olla ettevaatlik. Oma kogemusest võin öelda, 

et hapukapsas ja piim pole just unistuste duo. 

Tulemus võib olla... huvitav, aga soovitaksin 

seda pigem vaenlasele kui sõbrale.

Aga kui tahad olla tugev nagu talumees ja 

rammus nagu korralik jõulupraad, siis piim on 

selleks hädavajalik. See on aidanud põlvkondi 

kasvamisel, treeningul ja talvistel pakaselistel 

hommikutel vastupidamisel. Vanaema ütles 

ikka, et piim teeb luud tugevaks. Kuigi see 

lause võib tunduda vanamoodne, ei saa 

teaduski sellele vastu vaielda.

Seega, kui järgmine kord haarad klaasi piima, 

siis tea, et see pole lihtsalt jook – see on ajatu 

klassika, mis on põlvkondi toitnud ja 

karastanud. Ja kui valid selle kõrvale õige 

toidu, võid olla kindel, et sind ootab tõeline 

maitserännak!

Mõned toredad vanasõnad:

Aeg kuivatab märja maa.

Ette söödud leib on kibe.

Head mäletatakse heaga, kurja kurjaga.

Ega söök mehe suhu jookse.

Heldus lubab, kehvus keelab.

Vana sõber nagu kuld, mis ei roosteta.

Targaks ei sünnita, targaks õpitakse.

Ega muidu taevasse saa, kui vaeva ei näe.

Aja tühi kott püsti, katsu, kas seisab.

Sõnanurk

Arvustus
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JÄÄR: Hei, Jäär! Aprill toob ulmeportaalist 

välja astumise, kus sa arvad, et töötad koos 

oma lemmikvideomängu tegelastega. Kui 

tavaliselt kasutad oma energiat tähtsateks 

asjadeks, siis nüüd rakendad seda energiat 

täiesti jaburates projektides, nagu näiteks 

“kuidas korraldada pidu pilve peal” või 

“kuidas öelda oma töökaaslastele, et nad on 

tegelikult robotid”. Kui keegi küsib, miks sa 

tuled tööle lõvikostüümis, vastad lihtsalt: “See 

on aprill, miks mitte?” Ja kui kellelgi on 

midagi halba öelda, siis lihtsalt naerata ja ütle: 

"Ei saa ju kõike alati nii tõsiselt võtta!”

SÕNN: Hei, Sõnn! Aprill on sinu jaoks täpselt 

nagu lõputu koomiks, kus sa pead lihtsalt 

pidevalt üle elama igasuguseid tobedaid 

olukordi. Üks hetk viid sõbraga ellu 

suurepärast ideed, kuidas võiks teha loomadele 

lõbustusparki, teine hetk seletad oma kassile, 

miks ta peaks olema "jooga guru". Kõik, mida 

sa ütled, kõlab nagu mingi naljakas 

eksperiment. Kui sul on plaanid, unusta need – 

su aprill on täis imelikke ja ootamatuid hetki, 

nagu näiteks see, kuidas sa sattusid toidupoodi, 

et osta oma sõbrannale sünnipäevaks kommi, 

aga tulid tagasi… toiduainetega, millega 

valmistada lasanjet??? Keegi ei küsi, sest kõik 

arvavad, et see ongi "Sõnninorm".

KAKSIKUD: Hei, Kaksikud! Sinu aprill algab 

sellega, et sa avastad, et sinu kodus elavad 

salaja kõik sinu lemmikfilmistaarid, aga ainult 

siis, kui sa lamad oma voodis tagurpidi (jalad 

padjal) ning laulad laulu, mis sisaldab sõnu 

„kapsas ja kurk”. Kuid sa ei saa neist aru, sest 

nad räägivad ainult kolmes keeles – inglise, 

mandariini ja hispaania keeles. Väga 

kummalisel põhjusel kaovad nad hommikul ära 

ja ilmuvad uuesti õhtul, tuues iga kord uue 

retseptiraamatu, mis on väidetavalt väga 

oluline, kuid keegi ei tea, miks.

VÄHK: Hei, Vähk! Sul tuleb koletu 

kokkupuude inimese ja pannkoogi vahel, mis 

paneb sind mõtlema, kas nad on tegelikult 

pannkoogid, kes mõtlevad end olevat inimesed. 

Sul on veel sel kuul privileeg saada võime 

lennata läbi oma unistuste maailma, kuid 

inimesed räägivad ainult läbi piimapakkide. 

Peamine mure sinu unistuste maailmas on see, 

et inimesed unustavad, kuidas kasutada neid 

HOROSKOOP 2025 APRILL:
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vägevaid piimapakke suhtlemiseks, kuid 

õnneks tuleb appi jaanalind, kes kannab neile 

sõnumi: "Mängige karu, siis tuleb õnn."

LÕVI: Hei, Lõvi! Aprillis saad sa teada, et sa 

oled tegelikult pärit kõrgelt arenenud 

muusikaplaneedilt, kus iga kord, kui sa köhid, 

kõlab kaugelt midagi, mis meenutab 

klaverihelisid. Seal planeedil lõpetavad kõik 

oma päevad vikerkaarevärvilises kohvikus, kus 

serveeritakse ainult müstilisi maasikaid. Selle 

planeedi kõige tähtsam reegel on see, et kõik 

peavad õppima, kuidas müüa oma 

muusikalised köhatused salaja teistele 

inimestele, sest vastutasuks saab neist sel 

aastal vikerkaarekohviku kuningas.

NEITSI: Hei, Neitsi! Sinu jaoks on aprill 

tõeliselt maagiline aeg – sa avastavad, et sinu 

lemmiktoit on päikesekiired, sa suudas korraga 

lugeda 57 raamatut ja peast kõik raamatud 

tantsides ette lugeda. Selle kuu jooksul õpid, 

kuidas muuta oma segamini tuba maailma 

kõige puhtamaks labürindiks, mille müürid on 

ainult banaanikoored ja puuviljaseemned. Kui 

sulle esitatakse küsimus "Mis toimub?", pead 

sa vastama: "Käin lõviga võistlustel". Kõik on 

justkui korras… kuid tegelikult kõik on lihtsalt 

unenägu.

KAALUD: Hei, Kaalud! Palju õnne! Oled 

valitud Kuninglikuks Liivakastiprofessoriks. 

Sinu ülesanne on korraldada suur festival, kus 

inimesed saavad päikesepaistega läbi lillede ja 

õnnetute kõrvitsade õppida, kuidas hoida enda 

liivakaste korras. Siis, kui sinu armas rahvas 

lõpuks ära väsib, avastavad nad, et kõige 

mõistlikum asi, mida sellel momendil teha, on 

hakata looma moodi tantsima, mis muudab 

kõik nende sõbrad (ka sinu sõbrad) pehmeteks 

hiirekaisukateks.

SKORPION: Hei, Skorpion! Aprillis muutub 

sinu elu täiesti ulmeliseks – need kummitused 

sinu pööningul, kes varjavad oma 

matemaatikavõimeid, tulevad pööningult 

lõpuks alla ning annavad sulle eluks vajalikke 

nõuandeid. Korraga satud sa suure tiigri selga, 

kelle peal küpsetatakse saia ning keedetakse 

maasikamoosi. Sellel momendil sa küsid 

endalt, mis siin küll toimub, kuid sa ei leia 

vastust, kuna sa oled liiga hõivatud 

moosipurkide kinni keeramisega. Need pead sa 

lähima tunni jooksul oma vanaemale viima.
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AMBUR: Hei, Ambur! Aprillis sa koged, 

kuidas on liuelda mööda külma kõrbe koos 

eikusagilt ilmunud hobustega, kellel on 

hämmastavad lauluvõimed. Väga oluline on, et 

nad igal hommikul sööksid ainult sinist heina, 

sest see annab neile võimaluse liuelda mitte 

ainult kõrbes, vaid ka maantee peal, mille tee 

viib neid koos sinuga jupiterile. Kord nädalas 

peavad nad õppima rääkima puiduga, sest see 

on täiesti vajalik universumi tasakaalu 

hoidmiseks.

KALJUKITS: Hei, Kaljukits! Sa oled aprillis 

veelgi enam Kaljukits! Ootamatult leiad sa, et 

sinu jalad on tegelikult panda käpad, mis 

aitavad sul tegeleda erilise ülesandega. Sa pead 

lugema igal neljapäeval, mitu rohuliblet on 

Ameerikas. Kui sa saad kõik rohulibled ära 

loetud, pead sa minema õppima kunstilist 

küpsetamist koos pingviinide ja nahkhiirtega, 

kellest on saanud sinu parimad sõbrad. Kõik, 

mida pead tegema, et su mured kaoks, on 

suudlema igal päeval kolme erinevat värvilist 

pirni.

Horoskoop

VEEVALAJA: Hei, Veevalaja! Aprill on tulvil 

uut teadust, kus sa avastad, et tegelikult sa ei 

ole inimene, vaid pehme, kollane 

valgustusseen, kes armastab öösel luuletusi 

kirjutada. Ühel hommikul avastad, et oled 

ööga õppinud rääkima lammastega, kellel on 

oskused kõrbenud toidu valmistamises. Kui 

veedad nendega piisavalt palju aega, leiad 

ennast teletorni otsas grillimas raamatuid.

KALAD: Hei, Kalad! Kujuta ette: sa leiad 

ühel päeval toidupoes unenäomahla! Salaja 

võtad sa paar lonksu ning sinu ees on kolm 

varjatud loomaliiki, mida sa ei tunne. Et 

nendega suhelda, pead sa tegema kõhutantsu, 

sest see on ainuke suhtlemisviis, mis nad on 

seni ära õppinud. Lisaks unenäomahlale leiad 

sa mõttetud päikeseprillid. Viskad need maha 

ning prillid kasvatavad endale jalad ja 

kõnnivad minema. Ärkad äkitselt üles, vaatad 

kella ning saad aru, et oled terve aprilli maha 

maganud.
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Sudokud
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